
Kabelverschraubung
Gland metric

M 20x1,5

Raccord de câbles

 164 
 2

5
 

 9
6

 

 117 

 59,5 

 1
5

4
,5

 

9 

 65 

 

13 

 74 

 1
0

6
 

 62 

 

 1
4

0
 

D

E

1

F

4 3 2 1

Vibrateur électrique externeBestell Nr.: / Part no.: / No d`article:
.com

Fritz-Ullmann-Straße 9,  55252 Mainz-Kastel

Vibration

Vibration

R

Electric external vibrator

Elektro-Außenvibrator

NEA/NEG 50200  50-60Hz

Angebot Nr.: / Quotation no.: / Offre no.:

tous droits réservés

all rights reserved
alle Schutzrechte vorbehalten

Datum: / Date: / Date:
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